C6op-
HUK
peue-
ntyp

2008

K/K

2008

WNtoro

2012

Wtoro

2008

2012

2012

2008

WNToro

Wtoro

2008

2008

2008

WNtoro

Bcero

Ne
TEXH.

KapTbl

189

K/K

368

241

321

398

131

431

MEHIO

14 mas 2025 r.
s\

HAcnm 12 yacosB

HanmeHoBaHue 6nioga

3aBTpak
<AWA MNWEHHAA MOJTOYHAA XUNAKAA

flueHo, BoAA NUTLEBAs, MOMOKO NacTep. 3,2% KUPHOCTH, CoNlb 200
0AMpOBaHHas, Caxap NecoK, MAcn0 CNajKo-CIUBOMHOE HECOMeHOE)

YA C CAXAPOM

150
caxap Necok, yaii YepHbiii 6aiixoBbIii)
BEYTEPEPO/ C I)KEMOM 60
[PKeM, GaTOH Hape3HOl NIEH.MyKa BbICLL.COPT 06O, MUKDOHYTPUEHTaMM)

410

Il 3aBTpak

NAoAbl U ATOAblI CBEXUE 100
A6n0KI)

100

O6en,
CYN KAPTO®E/IbHbIA C SALOM (C
ANYHBIMU XN0MbAMM) 200
(kapTothenb, LA KypuHbIe (WT.). MOPKOBb, NIyK PenyaTbiii, Macno
conb i i ncT, Kypbl

noTpow. 1 kaTeropun)
KOTNETA PbIEHASI NIOBUTENBCKAS
(pbiGa MMHTai (hUne, MOPKOBb, NIYK PenuaTbili, GaTOH HAPE3HON NIeH.Myka 60

BHICLU.COPT OGOT. MAKPOHYTPUEHTAMM, AliLa KypUHBIE (LUT ). MOMIOKO nacTep.
3,29 XMPHOCTH, Macno cnaa conb it

NMIOPE KAPTO®E/IbHOE

(KapTOchens, MONIOKO NacTep. 3,2% XUPHOCTH, MACN0 CNAAKO-CIMBONHO 150
HeconeHoe, conb fioaupoBatHas)

HAMNTOK U3 NN1OAOB WNMOBHUKA

150
(LUIMPOBHUK CYXOIA, Caxap Necok, BOAA NUTbeBast)
XNEB PXAHO-MWEHNYHbI OBOFALWEHHbIN 35
(xNe6 pKaHO-NLUEHNUHBIA 0BOT. MUKDOHYTPUEHTaMM)
595
MonoHwvk
HAMUTOK "CHEXOK"2,5%XXWPHOCTM 150
(HANUTOK'CHEXOK" 2.5%XKNPHOCTH)
150
Y¥UH
KANYCT/?TYWEHASA
(kanycTa 6enokouaHHas, IMMOHHAA KUCNOTA, MAC/O NOACONHEUHoe 100
pachuHMpoBaHoe, TOMATHas NacTa, MOPKOBb, NyK Penyarbiii, NaspoBbIii AnCT,
MyKa NUEHAYHAR BLICLLLCOPT, CAXAP NECOK, BOfA NUTLEBas, GOl
YA C CAXAPOM U IVUMOHOM 150/15/7
(uaii yepHbIii GaiiXOBLI, BOAA NUTLEBAS, CAXap NECOK, IMMOH)
BATOH HAPE3HOW OBOTALWEHHbIN 20
(6aTOH Hape3HOI NIEH.MyKa BbICLL.COPT 0GOT. MUKPOHYTPUEHTAMM)
302

apoy

LIJKa))fg
AP /A e

YTBepxaato

g»lr

H[(,]/

w XumwuYéckiiii coctas

Benku, r Xupsbl,

6,06

0,10

1,87

8,03

0,39

0,39

8,10

9,72

3,21

0,49

2,32

23,84

3,93

3,93

2,28

0,25

2,25

4,78
40,97

6,17

0,00

0,68

6,85

* 0,39

0,39

8,65

3,34

5,22

0,20

0,31

17,72

3,64

3,64

6,19

0,08

0,87

7,14
35,74

Yrne-
BOAbLI, T

26,50

9,88

33,44

69,82

9,52

9,62

17,85

7,77

21,82

15,50

14,84

77,78

15,71

1571

12,42

12,62

15,42

40,46
213,29

XyunxuHa E.A.;3awepuHckas VB.

336epii'owum

' AMP

mosanosa O H./

oxepre-
Tnyeckas
LeH-
HOCTb,

186,73

39,90

144,15

370,78

45,64

45,64

181,61

100,47

147,41

75,18

71,39

576,06

114,95

114,95

115,92

51,46

78,60

245,98
135341

Burta-
MuH C,
mr

0,58

0,02

12,00

12,60

4,00

4,00

9,08

0,58

10,62

60,00

0,00

80,28

0,00

0,00

18,80

2,49

0,00

21,29
118,17



