Утверждаю

Заседующий МДОУ №15 "Аленушта" ЯМР Ушаповалова О.Н./

МЕНЮ ^мдоу 14 мая 2025 **г**. мдоу ямР

Ясли 12 часов

Сбор- ник реце- птур	№ техн. карты	Наименование блюда	A CONT	<i>м</i> Химический состав			энерге- тическая	Вита-
			Выход	Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	цен- ность,	мин С, мг
		Завтра	a K					
2008	189	КАНДИЖ RAHPOROM RAHHAШП АШАЗ Мевада питьевая, молоко пастер. 3,2% жирности. соль моденизь денемоно-маке сливочное несоленое)	200	6,06	6,17	26,50	186,73	0,5
к/к	K/K	ЧАЙ С САХАРОМ сахар песок, чай черный байховый)	150	0,10	0,00	9,88	39,90	0,0
2008	2	БУТЕРБРОД С ДЖЕМОМ джем, батон нарезной пшен мука высш сорт обог микронутриентами)	60	1,87	0,68	33,44	144,15	12,0
того			410	8,03	6,85	69,82	370,78	12,6
		II Завт	эак					
2012	368	ПЛОДЫ И ЯГОДЫ СВЕЖИЕ	100	0,39	. 0,39	9,52	45,64	4,0
того			100	0,39	0,39	9,52	45,64	4,0
		Ogei	1					
		СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С ЯЙЦОМ (С ЯИЧНЫМИ ХЛОПЬЯМИ) (картофель, яйца куриные (шт.), морковь, лук регчатый, масло подсолнечное рафинированое, соль йодированняя, лавроевый лист. куры потрош 1 хатегории)	200	8,10	8,65	17,85	181,61	9,0
2008	241	ТАВТОВИТЕЛЬНО ТЕТОВ ТОВ ТОВ ТОВ ТОВ ТОВ ТОВ ТОВ ТОВ ТОВ	60	9,72	3,34	7,77	100,47	0,5
2012	321	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ (картофель, молоко пастер, 3,2% жирности, масло сладко-сливочное нессленое, соль йодированняя)	150	3,21	5,22	21,82	147,41	10,6
2012	398	НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА (шиловник сухой, сахар песок, вода питьевая)	150	0,49	0,20	15,50	75,18	60,0
2008		ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ (хлеб ржано-пшеничный обог, микронутриентами)	35	2,32	0,31	14,84	71,39	0,0
Итого			595	23,84	17,72	77,78	576,06	80,
		Полдн	ик					
		НАПИТОК "СНЕЖОК"2,5%ЖИРНОСТИ (напиток"снежок" 2,5%жирности)	150	3,93	3,64	15,71	114,95	0,0
Итого			150	3,93	3,64	15,71	114,95	0,0
		Ужи	Н		3			
2008	131	КАПУСТАТУШЕНАЯ (капуста багово-чаная, пиженная вислота, масло подсолненное рафинированов, томатная паста, морксевь, лук репчатый, лавроевый лист. муха пивечныя высши серт. сихир песос, водя питьевая, соль	100	2,28	6,19	12,42	115,92	18,8
2008	3 431	ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ (чай черный байховый, вода питьовая, сахар песок, пимон)	150/15/7	0,25	0,08	12,62	51,46	2,4
2008	3	БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ (батон нареаной пшен мука высш сорт обог микронутриентами)	30	2,25	0,87	15,42	78,60	0,0
Итого		i i	302	4,7	7,14	40,46	245,98	21,
Всего				40,9	35,74	213,29	1 353,41	118,

Жучихина Е.А.;Защеринская И.В.